Rua Tenente Coronel Bandeira de Melo, s/n. Calabar – Santo Antônio de Jesus – Bahia - Brasil - CEP. 44.444-032

Tel. (75) 3162-4700 E-mail: campus5@uneb.br CNPJ: 14.845.841/0001-40

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOE 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOE 01/08-95

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS V – SANTO ANTÔNIO DE JESUS

Ato Administrativo nº 249/2022

O Diretor do Departamento de Ciências Humanas – Campus V, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 1º Homologa, “Ad Referendum” do Conselho Departamental o resultado, conforme

ANEXO I, da seleção do Programa Residência Pedagógica do Edital nº 003/2022 de

Chamada Interna para seleção de candidatos bolsistas na modalidade de Residentes

- Programa de Residência Pedagógica-UNEB CAPES, no âmbito do Departamento de

Ciências Humanas - Campus V.

Art. Nº 02. Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Santo Antônio de Jesus, 03 de novembro de 2022.

João  Ev angel i s ta  do  N.  Net o
Diretor da UNEB - DCH – Campus V

Cadastro 74.428.724-3
                                                                                                         Portaria nº 128/2022

Homologa resultado de seleção final dos
candidatos aprovados no Programa Residência
Pedagógica do Edital nº024/2022 da Chamada
Interna para o Programa de Residência
Pedagógica-UNEB CAPES – Edital nº 003/2022.

Rua Tenente Coronel Bandeira de Melo, s/n. Calabar – Santo Antônio de Jesus – Bahia - Brasil - CEP. 44.444-032

Tel. (75) 3162-4700 E-mail: campus5@uneb.br CNPJ: 14.845.841/0001-40

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOE 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOE 01/08-95

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS V – SANTO ANTÔNIO DE JESUS

Ato Administrativo nº 249/2022

ANEXO I

Residentes do Curso de Letras, Língua Inglesa e Literaturas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1º Aline Letícia Santana do Nascimento APROVADO

2º Clodine da Conceição APROVADO

3º Crislane Nair Paraíso da Veiga APROVADO

4º Daiane Santos Nascimento APROVADO

5º Fabiane Cândida dos Santos de Jesus APROVADO

6º Flávia Medeiro da Cruz APROVADO

7º Giuliana Marques Pereira APROVADO

8º Joilma de Jesus Santos APROVADO

9º Juliane Moreira Souza APROVADO

10º Manuelle de Jesus Melo APROVADO

11º Márcia de Jesus Reis APROVADO

12º Maria Clara Gonçalves Souza APROVADO

13º Mariângela Reis Nunes Barbosa APROVADO

14º Naiara Souza Santos APROVADO

15º Poliana de Jesus Peixoto APROVADO

Preceptores do Curso de Letras, Língua Inglesa e Literaturas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1º Rosemary da Silva Lima Oliveira  APROVADO

2º Vania Costa Reis  APROVADO

3º Polliana Santos Santana APROVADO

Santo Antônio de Jesus, 03 de novembro de 2022.

 João  Ev angel i s ta  do  N.  Net o

Diretor da UNEB - DCH – Campus V

Cadastro 74.428.724-3

Portaria nº 128/2022

Rua Tenente Coronel Bandeira de Melo, s/n. Calabar – Santo Antônio de Jesus – Bahia - Brasil - CEP. 44.444-032

Tel. (75) 3162-4700 E-mail: campus5@uneb.br CNPJ: 14.845.841/0001-40

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOE 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOE 01/08-95

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS V – SANTO ANTÔNIO DE JESUS

Ato Administrativo nº 249/2022

ANEXO I

Residentes voluntários do Curso de Letras, Língua Inglesa e Literaturas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1º
Hemerson Vitor sande dos Santos  APROVADO

2º Vinícus Leite dos Santos APROVADO

Santo Antônio de Jesus, 03 de novembro de 2022.

João  Ev angel i s ta  do  N.  Net o
Diretor da UNEB - DCH – Campus V

Cadastro 74.428.724-3

Portaria nº 128/2022